
1 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ Shkolla 9-vjeçare ''Memo Nexhipi" DukajAMU Edukim fizik 1 Pa afat
2 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ Shkolla 9-vjeçare " Nevro Selimi'' Hormovë AMU Gjuhe Angleze 1 Me afat
3 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ Shkolla e  bashkuar"Adem Alushi'' Lulëzim SHB Edukim fizik 1 Me afat
4 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ Shkolla 9-vjeçare ''Memo Nexhipi" DukajAMU Histori 1 Me afat
5 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ Shkolla 9- vjecare ''Nimete Progonati" ( vartese) AMU Matematike 1 Me afat
6 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-Konispol Kosta Çavo + Hasan Tahsini 9-vjeçare Gjuhë greke 1 Me afat
7 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-Konispol Xhelal Berberi + Bajkaj 9-vjeçare Gjeografi 1 Me afat
8 DRAP FIER Sarandë-Delvinë-Konispol Adem Sheme 9-vjeçare Arsim fillor me kurrikulë greqisht 1 Pa afat
9 DRAP FIER Permet-Kelcyre Shkolla e bashkuar Lumo Pavari Sukë SHB Matematikë 1 Pa afat

10 DRAP FIER Patos SHB Sotir Capo Zharrez deri në shkurt 2026 SHB Arsim Special 1 Me afat
11 DRAP FIER Lushnje Profesionale Mekanike Bujqesore Gjimnaz Edukim Fizik (14 ore) 1 Me afat
12 DRAP FIER Lushnje Profesionale Mekanike Bujqesore Gjimnaz Matematike 1 Me afat
13 DRAP FIER Lushnje Skender Libohova 9-Vjecare Gjuhe Shqipe Letersi 1 Pa afat
14 DRAP FIER Lushnje Dhimiter Mino SHB Matematike 1 Me afat
15 DRAP FIER Lushnje 18 Tetori Gjimnaz Biologji 1 Me afat
16 DRAP FIER Lushnje Rrapi Mertiri 9-Vjecare Biologji 1 Me afat
17 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë Shkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" SHB Gjuhë Angleze 1 Me afat 
18 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë Shkolla e Bashkuar "Avni Rustemi" (Zagori) SHB Gjuhë dhe Letërsi 1 Pa afat
19 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë Shkolla 9-vjeçare "Urani Rumbo" SHB Gjuhë dhe Letërsi 1 Me afat 

20 DRAP FIER Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 1 + Kurjan 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Me afat
21 DRAP FIER Finiq-Dropull Shb Derviçan SHB Biologji profili greqisht 1 Me afat
22 DRAP FIER Fier Agur Merkaj Vreshtas 9-vjeçare Arsim Fillor 1 Me afat
23 DRAP FIER Fier Pinellopi Pirro 9-vjeçare Arsim Special 1 Me afat
24 DRAP FIER Fier Jakov Xoxa + Hiqmet Buzi SHB TIK 1 Me afat
25 DRAP FIER Fier Baftjar Luzati + Mark Dashi 9-vjeçare Biologji 1 Me afat
26 DRAP FIER Fier Europa + Kostandin Peto 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 Me afat
27 DRAP FIER Fier Gjimnazi me kohë të pjesshme + Jani Boçova + Ymer Xhafa Gjimnaz Gjuhë Angleze 1 Me afat
28 DRAP FIER Fier Hiqmet Buzi + Karafil Muskaj 9-vjeçare Fizikë 1 Me afat
29 DRAP FIER Mallakastër Gjimnazi "Hajredin Fratari", Fratar,Mallakastër AML Arsim special 1 Pa afat
30 DRAP FIER Mallakastër Gjimnazi "Hajredin Fratari", Fratar,Mallakastër AML Arsim special 1 Me afat
31 DRAP FIER Mallakastër Gjimnazi "Hajredin Fratari", Fratar,Mallakastër AML Edukim Fizik 1 Pa afat
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